ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA. Prorrogação:
fica prorrogada a vigência por mais 12 (doze) meses a
contar de 27/11/2025. Valor: o valor para atender a
prorrogação será de R$ 26.740.125,84 (vinte e seis
milhões, setecentos e quarenta mil, cento e vinte e cinco
reais e oitenta a e quatro centavos). Troca de Gestor:
Novo gestor será Aliny Franco de Sousa Pomalis,
escriturária, lotada na S.M. de Administração.
Possibilidade de rescisão: fica inserida a cláusula quinta
com as possibilidades de rescisão contratual.

[...]

Dispensa de Licitação n° 66/25, Lei n° 14.133/2021 Artigo
75, Inciso II. Proponentes: 03 (tres). Homologação e
Ratificação: 09/12/2025. Empresa Adjudicada e
Contratada: COOK MARMITARIA E ALIMENTOS LTDA.
Autorização de Fornecimento nº: 1692/2025. Valor: R$
11.259,20 (onze mil, duzentos e cinquenta e nove reais e
vinte centavos). Condições de Fornecimento: conforme
Temo de Referência. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA OS JOGOS ESTADUAIS
(ABERTOS), NA CIDADE DE RIBEIRÃO PRETO – SP. -
Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.